
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  365          DEL  27/03/2015 

OGGETTO:  FORNITURA IN SERVICE DI DISPOSITIVI MEDICI PER 
ELETTROCHIRURGIA E VARI – RINNOVO DEI CONTRATTI STIPULATI A SEGUITO DI 
PROCEDURA APERTA DI RILIEVO EUROPEO, IN ATTUAZIONE DI APPOSITA 
CLAUSOLA PREVISTA

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU DOTT. DAVID HARRIS
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA  PROPONENTE  SERVIZIO  PROVVEDITORATO  E  AMMINISTRAZIONE 
PATRIMONIALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 27/03/2015 Al 11/04/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione





SU proposta del Servizio Provveditorato e Amministrazione Patrimoniale attuativa di 
richiesta del Servizio di Farmacia Ospedaliera;

     

PREMESSO QUANTO SEGUE
- erano in scadenza i contratti aggiudicati in seguito a procedura aperta di rilievo 

europeo  relativa  alla  fornitura  per  lotti,  in  service,  di  dispositivi  medici  per 
elettrochirurgia  e vari,  aggiudicazione disposta  con deliberazione n.  2190 del 
20/09/2011, per un triennio con opzione di estensione per un ulteriore anno;

- nella procedura di gara europea di cui sopra era stata espressamente prevista, 
all’art.5 del disciplinare di gara,  la seguente clausola di rinnovo : ”Alla scadenza 
del  contratto,  se  necessario,  l’Azienda  si  riserva   il  diritto  potestativo  di  
prorogarlo  (più  esattamente,  di  rinnovarlo) fino  all’aggiudicazione   di  nuova 
procedura d’appalto (e comunque per un tempo non superiore a mesi 12  dalla  
scadenza, agli stessi prezzi praticati nell’ultimo anno d’appalto)”;

- in  data  07/11/2012,  prot.  56131,  è  stato  comunicato  il  provvedimento 
deliberativo   n.2950  del  05/11/2012   con  il  quale  questa  ASL ha aderito, in 
conformità  alla  Deliberazione  di  Giunta  Regionale  n.  39/40  del  26/09/2012, 
all’Unione di  Acquisto  per l’espletamento  delle  gare  per  la fornitura  di  suture 
chirurgiche   (CND  H  –  gara  10)  e  dispositivi  per  chirurgia  mini-invasiva  ed 
elettrochirurgia (CND K – gara 11-12)  comprendente tutte le ASL/AOU/AO della 
Regione Sardegna, con la ASL 3 Nuoro capofila;

- con prot.np.1544  del  11/02/2015  il  Servizio  di  Farmacia  Ospedaliera  chiede, 
nelle more dell’espletamento della gara in unione d’acquisto, di avvalersi della 
clausola di rinnovo di cui sopra;

- a seguito dell’istruzione del procedimento da parte del Servizio Provveditorato 
(prot.PG.9063 del 26/02/201) sono state  verificate le proposte delle ditte (tutte 
hanno  accettato  il  rinnovo  agli  stessi  patti  e  condizioni  della  procedura 
aggiudicata con delibera 2190/2011, salvo qualche ditta che non commercializza 
più i  dispositivi  (Alfamed)  e qualcun altra  (Medical   -  Smith e Nephew)   che 
riduce il canone di locazione e la ditta Prodifarm che invece  azzera il canone di 
locazione del generatore  a radiofrequenza (lotto 7)  in considerazione  del  fatto 
che in sede di gara era stato previsto il riscatto dell’apparecchiatura al costo di € 
100,00 netto IVA onde evitare ulteriori  oneri  di  manutenzione (costo annuo € 
12.000,00 netto IVA ( nel merito è stata  richiesta una valutazione di coerenza 
alla struttura che utilizza il bene ed  al Global Service che hanno dato parere 
favorevole) ;

- la spesa così determinata,  prevista per un rinnovo contrattuale di 12 mesi,  e 
comunque fino ad aggiudicazione della gara centralizzata regionale    è pari ad € 
362.464,64 al netto Iva, così come indicato nell’Allegato 1 alla presente;

VISTI:
il D.Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;
la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;
la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni.
il D. Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 e successive modificazioni ed integrazioni, 
l’atto Aziendale;



Per le motivazioni esposte in premessa e qui integralmente richiamate

DELIBERA

- di autorizzare il rinnovo dei contratti  d’appalto relativi alla fornitura per lotti, in  service, di 
dispositivi medici per elettrochirurgia e vari, per 12 mesi agli stessi patti e condizioni della 
procedura aggiudicata con delibera 2190/2011, per una spesa presunta di €  362.464,64 
netto Iva;

- di far gravare la spesa per il periodo residuo dell’annualità 2015 sentito informalmente il 
Servizio Farmaceutico Ospedaliero e considerate le giacenze di magazzino, come segue:

ANNO UFF. AUTORIZZ MACRO NUMERO DI CONTO IMPORTO CON IVA

2015 UA2_FARM 1

0501010801 €  320.852,99

UA2_ACQ 1 0508020105 €  10.802,16

2016 UA2_FARM

1 0501010801 €  106.951,00

UA2_ACQ 1 0508020105 €  3.600,72

-  di dare atto che responsabili dell’esecuzione dei contratti (ordini, liquidazioni, etc..) sono i 
Servizi Farmaceutici aziendali;

- di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Contabilità e Bilancio e all’Area 
Programmazione Controllo e Committenza;

- di  comunicare  il  presente  atto  all’Assessorato  regionale  dell’Igiene  e  Sanità  e 
dell’Assistenza Sociale, ai sensi dell’art 29, comma 2 della Legge regionale 28 luglio 2006, 
n° 10.

Il Commissario Straordinario
Dr. Paolo Tecleme

Allegati n.04
per il Servizio
R. Di Gennaro
F. Manconi
Codice Servizio  61/2015



Rif. VOCE TIPO DI DISPOSITIVO
Modalità di fornitura 

apparecchiatura 

U
N

IT
A

' 
D

I 

M
IS

U
R

A

CODICE 

AREAS

STIMA 

quantità 

anno 2015 

(a)

CODICE ARTICOLO

C
O

N
F

E
Z

IO
  

N
A

M
E

N
T

O
 

O
F

F
E

R
T

O NOME 

COMM.LE E 

DITTA 

PRODUTTRICE

PREZZO 

CONFEZIONE  IN 

CIFRE

 PREZZO 

UNITARIO IN 

CIFRE               

(b)

COSTO TOTALE 

IVA ESCLUSA                                   

(axb)

VALORE C/IVA

MEDICAL SPA, Viale Porto Torres 64, 07100 SASSARI,TEL. 079.2675033, FAX. 079.2675042, e-mail certificata  medicalspa@legalmail.it  RIF.OFF.AM/069 DP

3

Sistema di debridement chirurgico con tecnologia ad 

ultrasuoni per le ulcere da pressione, le ulcere del piede 

diabetico ed ustioni superficiali, composto da:

"service", compresa 

l'assistenza tecnica full-

risk

3 A Sonde riutilizzabili di varie forme PZ 2

3 punte a scelta tra: 

81.01.610; 

81.01.611; 

81.01.612; 

81.01.613; 

81.01.654; 

81.01.666; 

81.01.682 1 pz.

GENERA 

ITALIA 

MEDICA 270 270 540 659

3 B

Materiale monouso dedicato: guaine di protezione, set di 

tubi di irrigazione  necessari per interventi n° N

978021+ 

1138864 100

81.01.605 + 

MD060032 10 pz.

GENERA 

ITALIA 

MEDICA 130 13 1.300 1.586

3 C

Generatore con pompa di irrigazione, pedaliera, manipoli 

chiavi e controchiavi , comprese spazzoline di pulizia (in 

comodato d'uso e/o locazione) PZ

Genera UDD 

completo di asta, 

cavi, pedale, sonda 

(cod. 81.04.582 una 

nuova per ogni 

anno di gara) un 

porta punte 

(81.01.602) una 

valigia (81.60.600) 1 pz.

GENERA 

ITALIA 

MEDICA 0 0

3 CANONE ANNUO (locazione ed ass.tec). 7.000 8.540

3 Valore commerciale strumenti ceduti in locazione 0 0

3 (eventuale) quotazione apparecchiature a fine service 0

8.840,00€          10.784,80€     

OLYMPUS ITALIA SRL, Via Modigliani 42, Segrate 20090, Tel. 02.269721, Fax 02.26972353, e-mail ufficiogare@olympus-europa.com; C.F. E P.IVA 10994940152; rif.offerta 32691/143/P/Ids del 26/01/2011

4

Sistema a radiofrequenza plasmacinetico, per interventi di 

otorinolaringoiatria, composto da:

"service", compresa 

l'assistenza tecnica full-

risk

4 A

Manipolo monouso nasale per il trattamento dei turbinati, 

sterile PZ 1138843 80 WB990004 5 pz. - non divisibili

CELON AG 

MEDICAL 

INSTRUMENT

S 750 150 12.000 14.640

ALLEGATO A

TOTALE VOCE 3

CON FATTURAZIONE MENSILE POSTICIPATA (precedente € 8500)

PAGINA 1 DI 6 17/03/2015



Rif. VOCE TIPO DI DISPOSITIVO
Modalità di fornitura 

apparecchiatura 

U
N

IT
A

' 
D

I 

M
IS

U
R

A

CODICE 

AREAS

STIMA 

quantità 

anno 2015 

(a)

CODICE ARTICOLO

C
O

N
F

E
Z

IO
  

N
A

M
E

N
T

O
 

O
F

F
E

R
T

O NOME 

COMM.LE E 

DITTA 

PRODUTTRICE

PREZZO 

CONFEZIONE  IN 

CIFRE

 PREZZO 

UNITARIO IN 

CIFRE               

(b)

COSTO TOTALE 

IVA ESCLUSA                                   

(axb)

VALORE C/IVA

ALLEGATO A

4 B

Manipolo monouso nasale per il trattamento delle 

roncopatie, sterile PZ 1338842 5 WB990095 5 pz. - non divisibili

CELON AG 

MEDICAL 

INSTRUMENT

S 750 150 750 915

4 C

Generatore a radiofrequenza in comodato d'uso e/o 

locazione PZ WB991001 unitario

CELON AG 

MEDICAL 

INSTRUMENT

S 0 0

4 D Cavo di alimentazione elettrica PZ

compreso nella 

fornitura del 

generatore celon 

lab 0 0

4 E Interruttore a pedale PZ

compreso nella 

fornitura del 

generatore celon 

lab 0 0

4 CANONE ANNUO (locazione ed ass.tec). 2.805,64 3.423

4 Valore commerciale strumenti ceduti in locazione 11900 0 0

4 (eventuale) quotazione apparecchiature a fine service 1190 0 0

TOTALE VOCE 4 15.555,64 18.977,88

PRODIFARM, Zona Industriale Predda Niedda Nord Str.n.2, 07100 SASSARI, TEL. 079/260.521, Fax  079/260.640, e-mail prodifarm@tin.it; C.F. e P.IVA 00138660907 - RIF.OFF.44/MC

1 A

Elettrodo bipolare per isteroscopia a "punta intrecciata", 5 

Fr, monopaziente, sterile

"service", compresa 

l'assistenza tecnica full-

risk PZ 102043 100 00467 cf.x 5 pz.

elettrodo 

versapoint 2650 530 53.000 64.660

1 B

Elettrodo bipolare per isteroscopia a "spring", 5 Fr, 

monopaziente, sterile PZ

12769/ 

102059 20 00468 cf.x 5 pz.

elettrodo 

versapoint 2650 530 10.600 12.932

1 C

Resettore bipolare per isteroscopia, con punta ad "ansa", 

monopaziente, sterile PZ

1143417/ 

102044 80 01985 cf.x 5 pz.

elettrodo 

versapoint 2650 530 42.400 51.728

1 Sistema monouso per isteroscopia composto da:

"service", compresa 

l'assistenza tecnica full-

risk 0 0

1 D

Camicia per isteroscopia operativa, flessibile, misura 3,5 

mm ca., con canale operativo da 7Fr, monouso, sterile PZ 102045 400 GMS805 cf.x 5 pz.

camicia 

versascope 900 130 52.000 63.440

1 E Isteroscopio 

"service", compresa 

l'assistenza tecnica full-

risk PZ 2 GMS40A singolo

versascope 

ottica 1500 1500 3.000 3.660

1 F Pinza da presa in acciaio chirurgico da 2mm, sterilizzabile PZ 1 DIV.CODICI singolo

versascope 

pinza da presa 1000 1000 1.000 1.220

CON FATTURAZIONE TRIMESTRALE POSTICIPATA

PAGINA 1 DI 6 17/03/2015



Rif. VOCE TIPO DI DISPOSITIVO
Modalità di fornitura 

apparecchiatura 

U
N

IT
A

' 
D

I 

M
IS

U
R

A

CODICE 

AREAS

STIMA 

quantità 

anno 2015 

(a)

CODICE ARTICOLO

C
O

N
F

E
Z

IO
  

N
A

M
E

N
T

O
 

O
F

F
E

R
T

O NOME 

COMM.LE E 

DITTA 

PRODUTTRICE

PREZZO 

CONFEZIONE  IN 

CIFRE

 PREZZO 

UNITARIO IN 

CIFRE               

(b)

COSTO TOTALE 

IVA ESCLUSA                                   

(axb)

VALORE C/IVA

ALLEGATO A

1 G

Pinza da biopsia in acciaio chirurgico da 2mm, 

sterilizzabile PZ 1 DIV.CODICI singolo

versascope 

pinza da 

biopsia 1000 1000 1.000 1.220

1 H Forbici in acciaio chirurgico da 2mm, sterilizzabili PZ 1 DIV.CODICI singolo

versascope 

forbici 1000 1000 1.000 1.220

1 I

Sistema resettoscopico bipolare completo composto da 

impugnatura, camicia rotante da 27 Fr, otturatore 

standard, ottica lenti rigide 30° 4.0 mm Wide angle, ponte 

di accesso per elettrodi da 5 Fr PZ 104305 2

01931; 01939; 

01934; 01936; 

01735 singolo

versapoint- 

impugnatura, 

camicia 

rotante, 

otturatore, 

ottica, ponte 

per resettore 3500 3500 7.000 8.540

1 L Cavo luce pluriuso per collegamento a fonte luminosa 1 GMS722A singolo

Versascope 

cavo luce 

poliuso

COMODATO 

D'USO
0 0 0

1 M Generatore in service (in comodato d'uso e/o locazione) PZ 1

00482  00481  

00480 singolo

Versapoint - 

generatore 

bipolare 

c/pedale e 

manipolo

COMODATO 

D'USO

0 0 0

1 CANONE ANNUO (locazione ed ass.tec). 0 0

1 Valore commerciale strumenti ceduti in locazione 0 0

1 (eventuale) quotazione apparecchiature a fine service 0 0

171.000,00 208.620

6

Sistema per la chiusura tissutale, per coagulazione 

bipolare e transezione meccanica simultanee di tessuti e 

vasi, a temperatura controllata per interventi in chirurgia 

laparoscopica e laparotomica, composto da:

"service", compresa 

l'assistenza tecnica full-

risk 

6 A

Manipolo con punta curva arrotondata da 5mm rotante a 

360°,  stelo da cm 25 PZ 1149529 18

NSLG2C14/NSLG2C

25 CF. X 6 PZ. STERILI

ENSEAL TRIO 

X CHIR. 

TRADIZ. A 

CIELO AP. 

PROD. J.&J. 

MEDICAL 3708 618 11.124 13.571

6 B Manipolo con punta curva arrotondata  stelo da cm 35 PZ 1149549 48

NSLG2C35/NSLG2C

35A CF. X 6 PZ. STERILI

ENSEAL TRIO 

X CHIR. 

LAPAROSCOPI

CA PROD. 

J.&J. MEDICAL 3900 650 31.200 38.064

TOTALE VOCE 1

PAGINA 1 DI 6 17/03/2015



Rif. VOCE TIPO DI DISPOSITIVO
Modalità di fornitura 

apparecchiatura 

U
N

IT
A

' 
D

I 

M
IS

U
R

A

CODICE 

AREAS

STIMA 

quantità 

anno 2015 

(a)

CODICE ARTICOLO

C
O

N
F

E
Z

IO
  

N
A

M
E

N
T

O
 

O
F

F
E

R
T

O NOME 

COMM.LE E 

DITTA 

PRODUTTRICE

PREZZO 

CONFEZIONE  IN 

CIFRE

 PREZZO 

UNITARIO IN 

CIFRE               

(b)

COSTO TOTALE 

IVA ESCLUSA                                   

(axb)

VALORE C/IVA

ALLEGATO A

6 C

Generatore a radiofrequenza bipolare completo di 

pedaliera (in comodato d'uso e/o locazione) PZ 1 RF60 singolo

GENERATORE 

A 

RADIOFREQU

ENZA

COMODATO 

D'USO

0 0 0

6 CANONE ANNUO (locazione ed ass.tec). 0 0

6 Valore commerciale strumenti ceduti in locazione 0 0

6 (eventuale) quotazione apparecchiature a fine service 0 0

42.324,00 51.635

7

Sistema per il trattamento del dolore cronico  e 

denervazione in radiofrequenza continua e/o pulsata 

composto da:

7 A

Elettrodo-manipolo tripolare, monouso, sterile, per il 

posizionamento nella articolazione sacroiliaca sotto guida 

Rx, con possibilità di effettuare una stimolazione motoria 

di verifica e possibilità di termolesioni contemporanee dei 

rami posteriori dei nervi sacrali.

"service", compresa 

l'assistenza tecnica full-

risk PZ 5 TSS.360.DTC.S singolo kit simplicity 2000 2000 10.000 12.200

7 B

kit elettrodo +cannule misure 20 G e lunghezze 50, 100 e 

150 mm ca. e punte con diverse esposizioni, + piastra, con 

possibilità di infondere il farmaco analgesico in 

simultanea, programmabile da 120 a 2400 dosi, monouso, 

sterile PZ 80

TSS.050.DTC; 

TSS.100.DTC; 

TSS.150.DTC; 

TSS.j050.DTC; 

TSS.j100.DTC; 

TSS.j150.DTC; singolo

kit mon. Std;          

kit pulse dose 800 800 64.000 78.080

7 C

Apparecchiatura con generatore a radiofrequenza 

continua e/o pulsata per denervazione, (in comodato 

d'uso e/o locazione) PZ 1 NT 2000 singolo

radiofrequenz

a 0 0

7 CANONE ANNUO (locazione ed ass.tec). 12000 0 0

7 Valore commerciale strumenti ceduti in locazione 55000 0 0

7 (eventuale) quotazione apparecchiature a fine service 100 100 122

74.100,00 90.402

287.424,00 168.604

SANIFARM SRL, Viale Monastir 126/A, 09122 CAGLIARI, TEL. 070-288350, e-mail sanifarmsardegna@tiscali.it, Fax  070-282339, C.F. e P.IVA 00288550924 RIF.OFF.60/15/DP/mgm

11

Sistema per termoablazione a radiofrequenza, con aghi a 

punta raffreddata, composto da:

TOTALE VOCE 7

TOTALE FORNITURA PRODIFARM 

TOTALE VOCE 6

PAGINA 1 DI 6 17/03/2015



Rif. VOCE TIPO DI DISPOSITIVO
Modalità di fornitura 

apparecchiatura 

U
N

IT
A

' 
D

I 

M
IS

U
R

A

CODICE 

AREAS

STIMA 

quantità 

anno 2015 

(a)

CODICE ARTICOLO

C
O

N
F

E
Z

IO
  

N
A

M
E

N
T

O
 

O
F

F
E

R
T

O NOME 

COMM.LE E 

DITTA 

PRODUTTRICE

PREZZO 

CONFEZIONE  IN 

CIFRE

 PREZZO 

UNITARIO IN 

CIFRE               

(b)

COSTO TOTALE 

IVA ESCLUSA                                   

(axb)

VALORE C/IVA

ALLEGATO A

11 A

Kit ago-elettrodo, costituito da set di deflussori, due 

elettrodi neutri ed un ago a punta raffreddata, diametro 

17 G e lunghezza operativa 15 e 20 cm ca. comprensivo di 

Generatore in uso secondo necessità , dotato di algoritmo 

per il funzionamento in automatico attraverso il controllo 

dell'impedenza, visualizzazione su display digitale dei 

parametri temperatura, intensita' di corrente, impedenza 

ed intensita' erogata, corredato da apposita pompa 

peristaltica per il circolo forzato del liquido refrigerante

da fornire  in uso 

secondo necessita' PZ 102110 20 ACTXXX singolo AGO Covidien 1894 1894 37.880 46.214

11

indicare l'incidenza  del costo del generatore in uso 

secondo necessità 100 20 2.000 2.440

11 B

Kit ago-elettrodo, costituito da set di deflussori, quattro 

elettrodi neutri, speciale introduttore a tre fori ed un 

triplo ago a punta raffreddata, diametro 17 G e lunghezza 

operativa 20 cm ca.  comprensivo di Generatore in uso 

secondo necessità , dotato di algoritmo per il 

funzionamento in automatico attraverso il controllo 

dell'impedenza, visualizzazione su display digitale dei 

parametri temperatura, intensita' di corrente, impedenza 

ed intensita' erogata, corredato da apposita pompa 

peristaltica per il circolo forzato del liquido refrigerante PZ 1 ACTC2025 singolo AGO Covidien 2525 2525 2.525 3.081

11

indicare l'incidenza  del costo del generatore in uso 

secondo necessità 100 100 100 122

42.505,00 51.856

SMITH & NEPHEW SRL, Via De Capitani n.2/a, 20864 AGRATE BRIANZA (MB), TEL. 039-6094219, FAX. 039-6094303, e-mail milan-gare@smith-nephew.com; C.F.09331210154; P.IVA 00953780962 RIF.OFF. D.M.P. 124/15 ITCC

15

Sistema di debridement chirurgico preciso preferibilmente 

con tecnologia fluida, per l'incisione, il taglio e 

l'aspirazione nelle ulcere da pressione, nelle ulcere del 

piede diabetico ed ustioni superficiali:

"service", compresa 

l'assistenza tecnica full-

risk

TOTALE VOCE 11

PAGINA 1 DI 6 17/03/2015



Rif. VOCE TIPO DI DISPOSITIVO
Modalità di fornitura 

apparecchiatura 

U
N

IT
A

' 
D

I 

M
IS

U
R

A

CODICE 

AREAS

STIMA 

quantità 

anno 2015 

(a)

CODICE ARTICOLO

C
O

N
F

E
Z

IO
  

N
A

M
E

N
T

O
 

O
F

F
E

R
T

O NOME 

COMM.LE E 

DITTA 

PRODUTTRICE

PREZZO 

CONFEZIONE  IN 

CIFRE

 PREZZO 

UNITARIO IN 

CIFRE               

(b)

COSTO TOTALE 

IVA ESCLUSA                                   

(axb)

VALORE C/IVA

ALLEGATO A

15 A

Kit di dispositivi medici monouso  necessari per numero di 

interventi PZ 1143861 20

50635; 50636; 

50637 1 pezzo

VERSAJET 

Exact 

Manipolo 

monouso e 

VERSAJET Plus 

Manipolo 

monouso - 

Smith & 

Nephew Inc. 

S. Petersburg 

(USA) 307 307 6.140 7.491

15 B Apparecchio in comodato d'uso e/o locazione PZ 1 50750 1 pezzo

VERSAJET 

Hydrosurgery 

System Power 

Console 230V -  

Smith & 

Nephew Inc. 

S. Petersburg 

(USA) 0 0

15 CANONE ANNUO (locazione ed ass.tec). 2000 2000 2.000 2.440

15 Valore commerciale strumenti ceduti in locazione 19950 0 0

15 (eventuale) quotazione apparecchiature a fine service 9000 0 0

8.140,00 9.931

362.464,64 442.206,86

CON FATTURAZIONE MENSILE POSTICIPATA (precedente € 2100)

TOTALE VOCE 15

TOTALE ANNUO

PAGINA 1 DI 6 17/03/2015



















:fS ASlOibja
:v

Prot. PG/201 2/56131 del 7/11/2012

A:
Responsabile Servizio Provveditorato

ASL N.3 — Nuoro
mail: aroni.acguisti@aslnuoro.it
e pc. direzionegenerale @ asinuoro. it

OGGETTO : Comunicazione dati per attivazione gara d’appalto fornitura di suture

chirurgiche (CND H — gara 10) e dispositivi per chirurgia mini-invasiva ed

elettrochirurpia (CND K — qara 11-12: prowedimento deliberativo di adesione all’unione

d’acquisto

Facendo seguito alla nota prot. 49855 del 23/10/2012 di codesta ASL 3, per

l’attivazione delle gare indicate in oggetto, si comunica ii provvedimento deliberativo di

adesione all’unione d’acquisto, corredato dallo schema di convenzione firmato dal

Direttore Generale.

Si rimane a disposizione per qualsiasi precisazione e/o incontro operativo ritenuto

necessario per l’avvio condiviso della procedura di gara e si prega i colleghi del Servizio

comunicare allo scrivente gli indirizzi e i recapiti mail cui inviare gli atti afferenti le gare a

valenza regionale.

Si ringrazia per Ia gentile collaborazione

Distinti Saluti 79
IL DIRIGENTE MI%JINISTRATIVO
DEL SERVIZIcRqvvEDIToRATo

(Dott.Fra s o Manconi)

Fm.

See Lej! r)2i’e eIr 33r, a. Pcvvc’ rk e •‘rr”’ ‘r

www asfolblait Via Bazzoni Sircana 212a

C,F - P.IVA 01687160901 07026 Olbia Via Bazzoni Sircana 212a - 07026 Olbia
Tel 0789.552339
Fax 0789/67645
e-mail acquisti-gare@aslolbia.it


